
 1 

Zarządzenie Nr 9/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 1 lutego 2012r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do  opracowania i realizacji Gminnego 
Programu Opieki Nad Zabytkami 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 87 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję Zespół do opracowania Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami na lata 2012 – 
2015 w składzie: 
       Przewodniczący Zespołu -  Stanisław Bielecki, 
       Członkowie Zespołu: 

1) Alina Ławicka, 
2) Judyta Klonowska, 
3)   Zygmunt Grubalski, 
4)   Marek Arentowicz. 

2. Bezpośredni nadzór nad pracą Zespołu powierzam Sekretarz Gminy Pani Agnieszce 
Paturalskiej – Miehlau. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. zebranie i analiza istniejących materiałów o charakterze strategicznym i planistycznym  
z rozpoznaniem zasobu dziedzictwa kulturowego gminy na podstawie gminnej ewidencji 
zabytków, badań terenowych oraz dokumentacji, 

2. analiza stanu dziedzictwa kulturowego gminy z określeniem potencjalnych szans  
i zagrożeń dla zachowania i ochrony tego dziedzictwa w aspekcie rozwoju społeczno-
gospodarczego gminy, 

3. określenie priorytetów, kierunków działań i zadań wraz z kryteriami oceny realizacji 
gminnego programu, 

4. przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy, 

5. realizacja Programu, 

6. sprawozdawczość z realizacji programu (co 2 lata). 

 
§ 3 

Zespół opracuje projekt Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami do dnia 30.06.2012 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
             Wójt  
Tomasz Waruszewski  


